ตามที่ แขวงทางหลวงภูเก็ต ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเครื่องจักรกลและยานพาหนะจำนวน ๑ งาน โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ยางนอก-ยางใน จำนวน ๑ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ภูเก็ต ออโต้ ไทร์ เซอร์วิส จำกัด (ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง